Ps. Domine dominus noster quia admirabile est
nomen tuum in uniuersa terra.

Ps. Quoniam eleuata est magnificentia tua su-
per caelos.

- Ps. Dominus p̄s hæreditatis meæ & calicis
mei tu es q̄ restituis hæreditatē meā mi-
hi: funes ceciderūt mihi ī præclaris & enī
hæreditas mea præclara est mihi.
- Ps. Magna gloria eius in salutari tuo gloriā
& magnū decorē impones sup eum.
- Ps. Sedes tua deus ī sæculū seculi uirga dire-
ctionis uirga regni tui.
- Ps. Accedet homo ad cor altū & exaltabitur
deus.
- Ps. Beatus quē ellegisti & assūpsisti h̄abit ī
atriis tuis.
- Ps. Tenuisti manū dexteram meam & ī vo-
luntate tua deduxisti me & cum gloria
suscepisti me.
- Ps. Iurauit dominus Dauid ueritatem & n̄
fraudabit eū de fructu uentris tui ponā
super sedem meam.
- Ps. Quoniam præuenisti eū ī benedictioni-
bus dulcedinis: posuisti in capite eius co-
ronam de lapide precioso.
- Ps. Exaltare domine ī ueritate tua cantabi-
mus & psallemus uirtutes tuas.
- Ps. Exaltare sup oēs cælos deus & sup omnē

- Zaccl
- terram gloria tua.
- Ps. Cōuertere animam meā ī req̄ē in tuā: q̄a
dominus benefecit mihi.
- Ps. Q̄ m̄ ī me sperauit liberabo eū p̄tegā eū
quoniā cognouit nomen meum.
Clamauit ad me & ego exaudiam eū cū
ipso sū ī tribulatione eripiā eū & glorifi
cabo eum.
Lōgitudine dierum replebo eū & ostēdā
illi salutare meum.
- Ps. Regnū tuū regnū oīum sæculoꝝ & dñā
tio tua ī omni generatōe & generatōem
- Ps. Exurge domine deus meus et exaltetur
manus tua ne obliuiscaris pauperē.
- Ps. Cōſtituit eū dominū domus sux & prin
cipem oīis possesionis sux.
Vt erudiret prīcipes eius sicut semetipsū
& senes eius prudētiam doceret.
- Isaias. Et uocabitur nomen eius admirabilis cō
ſiliarius: deus fortis pater futuri sæculi:
princeps pacis: multiplicabitur īperiū ei⁹
& paci eius nō erit finis super solium Da
uid & super regnum eius sedebit ut con
firmet illud & corroboret ī iudicio & iu

stitia à modo usq; i sempiternum.

DE MISSIONE SPIRITUS SANCTI.

Zaccharias. Effūdam super domū Dauid & super hītates
Israēl spiritū gratiæ.

Ioel. Post hæc effundam de spiritu meo super
omnem carnem & prophetabunt filii ve
stri & filiæ uestræ. Juuenes uestri uisioēs
uidebūt & Senes uestri somnia somnia
bunt & super seruos meos & ancillas me
as i diebus illis effūdam d spū meo.

DE DAMNATIONE Iude & ac
ceptatione i eius locum.

Ps. Fiant dies eius pauci et Episcopatū eius
accipiat alter.

Fiant filii eius orphani et uxor eius
uidua.

DE DISCIPVLIS MISSIS PER
ORBEM.

Ieremias. Ego mittam pescatores multos dicit do
minus et pescabunt eos.

Idē. Et mittam uenatores et uenabunt eos d
montibus collibus et cāuernis.

Idē. Dabo vobis pastores iuxta cor meum et
pascent vos scientia et doctrina.

Ieremias. Veni inquit ut congregarem eos ex omnibus gentibus & liguis ut ueniatur & uideatur gloriā meā & ponam in eis signum & mittam ex eis ad gentes in maria Africam & Libyam tenentes sagittam & iſulas longe ad eos q̄ non audierunt de me & nō uiderūt gloriam meā.

Ps. Nō sūt loquelaे neq̄ sermones: quorum nō audierūt uoces eorum.

Ps. Annūtiauerūt opa dei & facta eius itelexerunt.

Ps. A solis ortu usq; ad occasū laudabile nomen domini.

Ps. In omnē terram exiuit sonus eorū & in fines orbis terræ uerba eorum.

DE CONSERVATIONE discipulorum

Ps. Memor esto cōgregatōis tux quam posse disti ab initio.

Ps. Ego dixi dii estis & filii excelsi omnes.

Ps. Nolite tangere christos meos & iu prophetis meis nolite malignari.

DE BAPTISMO iuxta mādatū dñi.

Isaias. Obstupuerūt sup te multi gloriosus erit aspectus eius inter uiros & forma eius

iter filios hominum. Iste asperget mul-
tas gentes.

Idē. Haurietis aquas ī gaudio de piscinis Sal
uatoris lauamini mundi estote.

Ezechiel. Omnes sicuties venite ad aquas.

Effūdā sup uos aquā mūdabimini ab oī
bus inquinationis uestris.

In die illa ī q̄t erit fōs patēs domui David
& hītātib̄ ī Ierusalē ī ablutōe peccator̄

Idē. In die illa exhibūt aq̄ uiuæ ī mediū eor̄ ad
mare orientale & mediū eaꝝ ad mare no
uissimū. ī die illa erit dominus unus & no
m̄ ei⁹ unū: & ūertet oīs tra usq̄ ad desū

Ezechiæ. Sāctificabo nomen meū magnū ut sciāt
gentes q̄a ego dominus dū sāctificatus fu
ero ī uobis corā eis tollam uos de genti
bus & cōgregabo uos de uniuersis terris
īfūdam sup uos aquam mūdā & mūdabi
mini ab oībus inq̄namentis uestris & ab
uniuersis idolis uestris mundabo uos.

P̄s. Asperges me domine isopo & mūdabor
lauabis me & sup niuem dealbabor.

Zacharias. Cōuerti me ad portā dom⁹ dñi & ecce aq̄
egrediebāt subitus limen dom⁹ ad oriētē

domus aut̄ respiciebat ad occidentem aq̄
aut̄ descēdebāt ī latus tēpli ad meridiē ad
extremum altaris et cōuerti me ad uiam
fōtis portæ exterioris quæ respiciebat ad
orientē & ecce aq̄ redūdans a latere dex
tro & traduxit me per aq̄s: & ait ad me aq̄
ist̄æ q̄ egrediūt orientales & descēdūt ad
plana deſti itrabūt mare & exibūt & sati
abit oīs aīa uiuentis quæcunquē respicit &
quocūq̄ uenerit totiens.

DE ABOMINATIONE iudeorū & sacrificiū suorum.

Primo. Nō offeretis uos sacrificiū panis: quoniā
panes ueſtri tristitiæ ſūt & q̄cūq̄ comedē
rit ex eis cōtaminabitur.